
Výzva k podání nabídky 
Podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen zákon) otevřeného zadávacího řízení 
na dodavatele stavebních prací veřejné zakázky 
 

NOVOSTAVBA TRÉNINKOVÉ SPORTOVNÍ HALY 
 
Předmětem je novostavba tréninkové sportovní haly, která bude přistavena ke 
stávající sportovní hale v ulici Ledečská 3028, Havlíčkův Brod. Nová hala bude spojena se 
stávající budovou spojovacím krčkem. Nová sportovní hala bude sloužit pouze jako 
tréninková se zázemím pro realizační tým. Nově vznikne v severovýchodním rohu areálu 
parkovací plocha, která bude obsahovat 19 parkovacích míst pro osobní automobily a 2 
parkovací místa pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. Součástí novostavby 
bude také nově vybudovaná opěrná zeď. 
 
Klasifikace CPV: 45000000-7 
 
Předpokládaná cena veřejné zakázky 49 000 000,00 Kč bez DPH 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z. s. 
Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO 00529672 
Statutární zástupce: Ing. Miroslav Sommer, předseda výboru TJ Jiskra z.s. 
 
Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace obsahuje: 

• Výzvu k podání nabídky 

• Projektovou dokumentaci 

• Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

• Krycí list nabídky obsahující čestné prohlášení 

• Obchodní podmínky ve znění návrhu smlouvy o dílo 
Část projektová dokumentace a soupis prací stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr zadávací dokumentace vyhotovila společnost Projekt OKV s.r.o., Na Valech 3523, 
Havlíčkův Brod, IČO 29416302, projektant Ing. Miroslav Sommer. 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje v souladu s ustanovením § 54 odst. 1 do 19. 5.2022 
do 11:00 hodin. 
 
Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány: 
Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. Podklady v cizím jazyce budou 
předloženy dle § 45 odst. 3. 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nemá k dispozici zvláštní kancelářské vybavení, tak se 
nabídky podávají v uzavřených obálkách s označením „NEOTEVÍRAT - výběrové řízení“ 
„Novostavba sportovní tréninkové haly“, zadavateli nejpozději ve lhůtě pro podání 
nabídek. Na obálku výrazně uvést NEOTEVÍRAT. Nabídky budou doručeny prostřednictvím 
podatelny TJ Jiskra, která je na adrese Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod. Na obálce 
musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení, že nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 
řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 



 
 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace a způsobilosti včetně požadovaných dokladů: 
Splnění kvalifikace a způsobilosti se prokazuje čestným prohlášení, které zadavatel 
vložil do krycího listu.  
Zadavatel může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost a profesní 
způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 

• Základní způsobilost – účastník musí být způsobilý dle § 74 a prokazuje splnění 
podmínek základní způsobilosti dle § 75. 

• Profesní způsobilost – prokazuje předložením: 
o výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 
o oprávněním podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 

Zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – 
provádění staveb. 

o doklad osvědčující odbornou způsobilost – autorizaci nezbytnou k plnění 
veřejné zakázky tj. pozemní stavby dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Uchazeč je povinen 
specifikovat formou čestného prohlášení vztah osoby prokazující odbornou 
způsobilost k uchazeči (pracovní nebo obdobný poměr k uchazeči, odpovědný 
zástupce uchazeče); není nutné dokládat u osoby statutárního zástupce či 
člena statutárního orgánu uchazeče. 

• Technická kvalifikace – prokazuje předložením: 
o Seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnější z těchto prací. Z těchto osvědčení musí být min. 3 
realizované zakázky výstavby ocelových hal o finančním objemu každé z nich 
min. 15 mil. Kč bez DPH. 

 
 
Požadavky na zpracování nabídky: 
Uchazeč předloží jako součást nabídky návrh smlouvy o dílo ve znění obchodních podmínek 
zadavatele. V návrhu smlouvy musí být doplněny veškeré chybějící údaje, jako jsou např. 
identifikační údaje uchazeče, cena apod.  
 
Součástí cenové nabídky bude oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr v digitální 
podobě ve formátu EXCEL či .orf. 
Pokud zadávací dokumentace a zejména technické podmínky obsahují požadavky nebo 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 
které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na 
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu apod., 
tak zadavatel umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  
 
Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění organizovaná zadavatelem se neplánuje. 
 
 
 



 
Vysvětlení zadávací dokumentace, změna nebo doplnění zadávací dokumentace: 
Při vysvětlení zadávací dokumentace bude zadavatel postupovat dle ustanovení § 98, 
v případě změny nebo doplnění zadávací dokumentace dle ustanovení § 99. Žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatelé zaslat písemně – doporučeno na mail 
zadavatele tjjiskrahb@seznam.cz a to mailem podepsaným elektronickým podpisem 
dodavatele. 
 
Mimořádně nízká nabídková cena: 
Zadavatel ve smyslu § 113 odst. 2 sděluje, že v případě, že zadavatel obdrží 4 a více nabídek, 
tak za mimořádně nízkou nabídkovou cenu považuje takovou, která je nižší o více než 20 % 
od aritmetického průměru všech podaných cenových nabídek bez DPH nebo je o 15 % a více 
nižší, než nabídková cena druhého v pořadí (bez DPH). 
 
Zadávací lhůta: 
Zadavatel tímto stanoví ve smyslu § 40 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zadávací lhůtu, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. 
Zadávací lhůta se stanový v délce 90 kalendářních dnů. Počátkem zadávací lhůty je konec 
lhůty pro podání nabídek. 
 
Využití poddodavatele: 
Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou 
účastníkovi zadávacího řízení známi, a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit. 
 
Pravidla pro hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny na základě nejnižší nabídkové ceny s daní z přidané hodnoty. 
 
Pro posouzení a hodnocení nabídek zadavatel stanoví hodnotící komisi. Hodnotící komise 
kontroluje, zda nabídky byly doručeny v neporušených obálkách a ve stanoveném termínu.  
Následně hodnotící komise hodnotí nabídky dle pravidel pro hodnocení. Při tom posoudí, zda 
některá z nabídek není mimořádně nízkou ve smyslu § 113.  Posouzení nabídek provede jen 
u nabídek uchazečů, se kterými na základě výsledku hodnocení může být uzavřena smlouva. 
Hodnotící komise posuzuje splnění kvalifikace, posoudí nabídku z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a v podrobnostech 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
Zadavatel může umožnit objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů, za 
což se považuje i úprava položkového rozpočtu, pokud není měněna celková cena díla. 
Jednání hodnotící komise je neveřejné a tato si může na své jednání přizvat odborníky. 
Podmínkou pro uzavření smlouvy s účastníkem, který je právnickou osobou, je předložení 
dokladů na základě výzvy zadavatele dle § 122 zákona. 
 
Ostatní ujednání: 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Pokud zadávací dokumentace a zejména technické 
podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 
specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu apod., tak zadavatel umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
Není-li stanoveno jinak, a odkazy na právní předpisy odkazují na zákon č. 134/2016 Sb. 
 
 
Ing. Miroslav Sommer 
předseda výboru TJ Jiskra z.s. 


		2022-04-20T11:38:38+0200
	Ing. Miroslav Sommer




